

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Opravy podlah shodiště	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kopřivnice
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Rýpar Ladislav	62366661	CZ6611170555
Zpracoval	Ing.Pustějovská Šárka		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
37F2023	29.06.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	475,43	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	15 690,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	21 361,41	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	153 526,59	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		40 442,57
7	ZRN (ř. 1-6)		191 053,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		40 442,57
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 231 496,07			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	231 496,07	34 724,41		
		základní	21,0	0,00	0,00		
Cena s DPH					266 220,48		
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Opravy podlah shodiště

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Rýpar Ladislav

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Ing.Pustějovská Šárka

Datum: 29. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				16 165,50	0,020
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 165,50	0,020
59	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,500	259,00	1 165,50	0,020
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 000,00	0,000
57	997013001	Přípravné a zednické práce (demontáže dlažby , likvidace)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				174 888,00	0,736
771	Podlahy z dlaždic					50 904,00	0,735
43	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	63,000	546,00	34 398,00	0,231
44	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	63,000	52,00	3 276,00	0,019
45	771990112	Podkladu samonivelační stěrkou	m2	63,000	210,00	13 230,00	0,485
777	Podlahy lité					123 984,00	0,001
58	777511101	Aplikace pryskyřičné stěrky se záhozem barevných chipsů (78 schodů plus 30bm sokl)	soubor	1,000	123 984,00	123 984,00	0,001
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 442,57	0,000
VRN7	Provozní vlivy					12 000,00	0,000
50	071203000	Přesun hmot	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
VRN9	Ostatní náklady					28 442,57	0,000
51	72	Ostatní náklady- dlažby dle nabídky 401	kpl	1,000	28 442,57	28 442,57	0,000
Celkem						231 496,07	0,756